ProcNe JU, 4
Fic. 4

——ti z -

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHO
ESTADO DE SÃO PAULO

A. NASA
INDICAÇÃO Nº | S%p021

Excelentíssimo Senhor Presidente

Ementa: Realizar Operação “Tapa-
Buraco” na Rua Braga esquina com Rua
Santarém — Parque Portugal.

INDICAMOS a Excelentissima Prefeita Municipal de Valinhos,

Senhora Lucimara Godoy Vilas Boas, obedecendo aos termos regimentais

vigentes, dentro das formalidades legais e ouvido o esclarecido Plenário, que

proceda a estudos e tome as legais e cabíveis providências, objetivando-se a

realizar Operação “Tapa-Buracos” na Rua Braga esquina com Rua

Santarém — Parque Portugal.

Justifica-se a presente indicação, uma vez que na referida

esquina existe um buraco grande, causado pela ação do tempo, que vem

ocasionando sérios acidentes com motocicletas, deixando muitos motociclistas

feridos.

Anexo, fotos.

Fiua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

  Neda.

CÂMARA MUNICIPAL DE VALIN
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

 NA Ne DM dlo . o e gg
x DA

CÂMARA MUNICIPAL DE VALINHOS
ESTADO DE SÃO PAULO

Diante do exposto, solicitamos a Senhora Prefeita Municipal,

que estude com atenção esta nossa proposição e que na medida do possível

procure atendê-la.

Valinhos, 31 de maio de 2021

AS/ED
“FÁBIODAMASCENO

Vereador

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br